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 2,020.87

 1,996.87

 2,968.75

 1,606.25

 715.63

 593.75

 559.37

 6,981.50

 7,761.90

 4,950.25

 481.25

 2,968.75

 13,137.80

 3,856.25

 393.75

 39,789.40

 14,514.00

 1,606.25

 2,187.50

 2,578.13

 39,789.40

 900.00

 6,309.38

 6,309.38

 6,309.38

 481.25

 9,118.50

 3,434.37

 3,434.37

 12,987.00

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 105,296.34

 46,161.28

 900.00

 48,383.63

 001

 002

 005

 006

 008

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

PRESIDENCIA EJECUTIVA

GERENICA DE GESTION INSTITUCIONAL Y RELACIONES I

UNIDAD DE ANALISIS ECONOMICO

GERENCIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

SECRETARIA GENERAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
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 1,406.25

 2,531.25

 3,937.50

 359.37

 86.30

 1,996.75

 4,200.00

 1,606.25

 2,187.50

 393.75

 4,492.00

 9,960.50

 4,710.27

 8,851.92

 4,326.00

 99,297.60

 4,838.00

 2,410.00

 3,834.00

 12,405.68

 45,418.03

 4,137.50

 437.50

 515.62

 481.25

 4,384.37

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,517.42

 8,679.50

 150,633.97

 45,418.03

 5,571.87

 008

 011

 012

 013

 015

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE COMUNICACIONES

UNIDAD DE MERCADOS

BURO DE CONVENCIONES

GERENCIA DE PLANEAMIENTO

UNIDAD DE COMPETITIVIDAD Y CALIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
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 01452

 01519

 01520

 01522

 01545

 01647

 01687
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 403.12

 559.37

 11,948.71

 3,434.38

 381.25

 637.50

 481.25

 393.75

 481.25

 481.25

 6,968.00

 3,520.68

 2,273.80

 1,883.18

 8,790.00

 3,434.38

 3,434.37

 2,587.50

 3,350.00

 281.25

 281.25

 281.25

 2,749.25

 3,500.00

 2,387.50

 1,606.25

 559.38

 2,250.00

 4,137.50

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

28-JUN-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 503,423.78

 503,423.78

 34,074.88

 12,946.98

 30,839.88

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDAD DE COMPETITIVIDAD Y CALIDAD

UNIDAD DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL

UNIDAD DE DESARROLLO DE PRODUCTO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0501 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO


